
„Kuržemės filharmonija“ lapkričio mėn.
siūlo
Teatro pastatymai ir legendinė opera, Lotynų Amerikos temperamentas ir džiazas, akademinė simfoninio orkestro atliekama muzika ir chorinė muzika – visu tuo lapkričio mėnesį bus
galima mėgautis SIA „Kurzemes Philharmonia“ organizuojamuose renginiuose, kurie vyks teatro namuose „Jūras vārti“ ir koncertų salėje „Latvija“.
Lapkričio 1 d. 19.00 val. koncertų salėje „Latvija“ koncertuos kubietė violončelininkė ir dainininkė Ana Karla Maza, derinanti džiazo, klasikinės muzikos ir Lotynų Amerikos garsų spalvas.

Spalį išleistam albumui „Caribe“ skirto turo metu Ana Karla Maza koncertuos daugelyje Europos koncertų salių ir klubų, o koncertas Ventspilyje bus pirmasis atlikėjos pasirodymas Latvijoje po

ilgesnės pertraukos.

Lapkričio 9 d. 19.00 val. Teatro namuose „Jūras vārti“ į režisieriaus Varo Braslos ir dramaturgo Alvio Lapinio spektaklį „Aš ne pianistas“ kviečia Valmieros dramos teatras. Tai pasakojimas

apie konfliktą tarp simfoninio kūrinio „Melancholiškas valsas“ kūrėjo Emilio Darzinio ir dirigento, dainavimo mokytojo Pavulo Jurjano. Abu buvo geri bičiuliai ir bendraminčiai, svajojo įkurti

latvišką operą, bet netikėtai tapo nesutaikomais priešininkais. Kokia buvo šio konflikto priežastis?

Kitą dieną – 10. novembrī plkst. 19.00 – koncertzālē “Latvija” tiks vērienīgi svinēta Ventspilī dzimušā komponista Imanta Ramiņa 80. dzimšanas diena. lapkričio 10 d. 19.00 val. – koncertų

salėje „Latvija“ bus iškilmingai paminėtas Ventspilyje gimusio kompozitoriaus Imanto Raminio 80-asis gimtadienis. Koncerte jo kūrinius atliks Liepojos simfoninis orkestras ir Valstybinis

akademinis choras „Latvija“, vadovaujamas dirigento Maro Sirmo. Ypatingas įvykis bus Imanto Raminio koncerto smuikui ir orkestrui premjera Latvijoje.

Teatro mėgėjai bus laukiami „Jūras vartuose“ lapkričio 12 d. 16.00 val., kai svečiuosis Latvijos nacionalinis teatras su spektakliu „Šuns namas“. . Tai istorija apie tris brolius, kurie prarado

ryšį vienas su kitu. Juos vis dar vienija tėvo namai, senas šuo Kubikas, ir Ji, kuri vienintelė gali juos sutaikyti. Arba galima amžiams susipykti, „iš spintos“ traukiant visas praeities paslaptis…

Lapkričio 18 d. 16.00 val. koncertų salėje „Latvija“ vyks šventinis koncertas, skirtas Latvijos Respublikos paskelbimo 105-osioms metinėms, , dalyvaus Ventspilio kamerinis orkestras,

mišrūs chorai „Ventspils“ ir „Līvzeme“, Ventspilio bigbendas, vokalinis kvartetas „Neaizmirstulītes“, Gunta Gelguotė (sopranas), Zanė Volberga (fortepijonas), Aigars Reinis (vargonai).

Koncerto meno vadovas ir dirigentas Aigaras Meri, ves muzikologė Lienė Jakovleva. Koncerto pradžioje susirinkusius pasveikins Ventspilio savivaldybės tarybos pirmininkas Janis Vytuolinis.

Nemokamus pakvietimus bus galima pasiimti nuo lapkričio 7 d. 12.00 koncertų salės kasoje.

Lapkričio 24 d. 19.00 val. koncertų salės „Latvija“ mažojoje salėje – ketvirtasis ciklo „Džemas su Ventspilio bigbendu“ koncertas „Kaip gerai!“ , kuriame turėsite galimybę išgirsti

kompozitoriaus Andro Buikio kūrinius. Kartu su autoriumi ir Ventspilio bigbendu (meno vadovas – Renaras Lacis) koncerte pasirodys energinga ir įvairiapusiška dainininkė Aija Vytuolinia.

Latvijos nacionalinė opera ir baletas kviečia į legendinės operos „Nabukas“ spektaklį, kuris įvyks lapkričio 25 d. 17.00 val. teatro namuose „Jūras vārti“. Būtent su opera „Nabukas“

kadaise prasidėjo kompozitoriaus Giuseppės Verdžio šlovės era, ji buvo begalę kartų pastatyta, o dabar ją galima pamatyti surežisuotą Gunčio Gailyčio.

Lapkričio 29 d. 19 val. Ventspilyje viešės Dailės teatras su spektakliu „Retreatas” (visi bilietai parduoti). Penki draugai ir ką tik sutikta kosmetologė susitinka apleistame dvare, kad kartu

sutiktų Naujuosius metus. Draugai nebuvo susitikę ilgą laiką ir dabar stengiasi atrodyti sėkmingi, nors gyvenimas atnešė kiekvienam išbandymų.

Lapkričio 2 d. 16.00 val. teatro namų „Jūras vārti“ ekspozicijų patalpose atidaromos dvi parodos – Laimduotos Junkaros tapybos darbų paroda „Šviesos pilis“ ir Ventspilio meno mokyklos
absolventų paroda „Idėjų galia“ , kurios lankytojams bus atviros iki gruodžio 6 d.

Bilietus į renginius galima įsigyti teatro namų „Jūras vārti“ ir koncertų salės „Latvija“ kasose, taip pat kitose „Biļešu paradīze“ prekybos vietose bei internete www.bilesuparadize.lv.

Visą renginių programą rasite interneto svetainėse jurasvarti.lv ir koncertzalelatvija.lv


